
  

UCHWAŁA NR V.97.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2018r., poz. 1454 z późn. zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994  z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się częściowo z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie 

Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017r., poz. 1832 z późn. zm.3)). 

2. Częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dotyczy nieruchomości: 

1) na której zamieszkują mieszkańcy; 

2) na której odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 2. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości, o których mowa w § 1, w wysokości 2,00 zł od stawki obowiązującej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny. 

§ 3. Częściowe zwolnienie, o którym mowa w § 1, przysługuje od miesiąca, w którym właściciel 

nieruchomości złoży deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wykaże, iż 

gospodarstwo domowe właściciela nieruchomości spełnia przesłankę, o której mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1629. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz., 1000, 1349, 1432 i 2500. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017r., poz. 1832 i 2161, z 2018r., poz. 1544, 1669, 2383 i 2432 oraz 

z 2019r., poz. 60. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 7 marca 2019 r.

Poz. 711


		2019-03-07T14:01:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




